1

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 011.1  – CONVOCAÇÃO PARA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS /
AVALIAÇÃO DE PERFIL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público a Convocação para Checagem de Pré-Requisitos e
Comprovação de Documentos  e Avaliação de Perfil.

INSTRUÇÕES:
Os candidatos convocados para o Cargo abaixo deverão apresentar Originais e Cópia simples (Frente e Verso) conforme a
necessidade do cargo:

Ajudante Geral

a)  Diploma ou Certificado de Conclusão do Ensino Fundamental (antigo 1º Grau) ou instituição de ensino reconhecida pelo
Ministério da educação – MEC;
Ref. Item a  acima: Caso o candidato apresente Declaração de Conclusão de Curso o original deverá estar acompanhada

do histórico e estar impresso em papel timbrado da instituição com firma reconhecida da assinatura;
b) Carteira de Identidade.

CONVOCAÇÃO

DATA: 13/11/2011
LOCAL: ETEC MARTIN LUTHER KING

END.: RUA APUCARANA, 815
         TATUAPÉ – SÃO PAULO - SP

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO SALA

50º 106763 ALVARO HENRIQUE VIANNA RODRIGUES 14h 001

50º 106443 AURELIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 14h 001

50º 111974 CESAR MARQUES DOS SANTOS 14h 001

50º 113020 CHARLES ALEXANDRE MARTINS FERREIRA 14h 001

50º 114729 EWERTON RODRIGUES FRANCO 14h 001

50º 103022 JAIR MARIANO DE OLIVEIRA 14h 001

50º 111261 JOSE ARLINDO RODRIGUES 14h 001

50º 108942 JOSE ROMILSON DA CONCEICAO 14h 001

50º 106222 LEANDRO KATAYAMA 14h 001

50º 103935 REINALDO ZARBIETTI JUNIOR 14h 001

50º 115455 RENATO CARVALHO DO NASCIMENTO 14h 001

50º 105908 WILLIAM DE CARVALHO LIRA 14h 001

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br e nas estações de trem definidas no Edital
005/2011

São Paulo
09/11/20111

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

http://www.makiyama.com.br/